در این فیلم ویشکا آســایش، حسن معجونی،
مهراوه شریفی‌نیا، بهنوش بختیاری، رضا بهبودی،
مهدی حسینی‌نیا، ســیاوش چراغی‌پور، محمود
نظرعلیــان، حمیدرضا محمــدی، محمدامین
اسدی، یدالله شــادمانی، ندا دهشــیری و گوهر
خیراندیش ایفای نقش کرده‌اند. امسال چهارمین
جشنواره مستقل فیلم سویندون از تاریخ ۲۱ تا ۲۳
ژوئیه ۲۰۲۱ )۳۰ تیر تا اول مرداد ۱۴۰۰( بصورت

حضوری در شهر سویندون بریتانیا برگزار شد.